Директору ГАПОУ МО «Мурманский

индустриальный колледж»

Шатило Г.С.

от____________________

Организация____________

                                     (для юрид. лиц)

тел.___________________

Заявка

Прошу предоставить для изучения и принятия дальнейшего
решения по организации обучения на базе Вашей ПОО
образовательную программу:_________________________________
__________________________________________________________

__________________________________________________________

Дата ___202___г.                                  _______________/Ф.И.О.